
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Humán Szolgáltató Központ megszüntető okiratának módosítása 
       

370/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva és az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben, valamint az 
államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. 
rendeletben  a foglaltakra figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 

 
l./ Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humán Szolgáltató Központot 
2007. augusztus 30. napjával  megszünteti. 
  
2./ A képviselő testület felhatalmazza a Polgármestert a megszüntető okirat 
módosításának aláírására. 
 
3./ A változás törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetéséhez kapcsolódó 
intézkedéseket meg kell tenni. 
  
Határidő: 8 nap 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestere 
A végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály
                  Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Humán Szolgáltató Központja 

 
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete Cegléd, Kossuth tér 

1. 
6. Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Humán Szolgáltató Központja 

Abony, Szilágyi Erzsébet út 4. 
7. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
K.m.f. 

           
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
 
Szekeres Marianna jkv. 



Abony Város Önkormányzat Humán Szolgáltató Központ 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 

MÓDOSÍTÁS 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 88. §-ában foglaltak alapján az Abony Város Humán Szolgáltató 
Központ megszüntető okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 

A megszüntető okirat 7.) pontja az alábbiakra módosul: 

 

7.) A megszüntetés oka, időpontja: 

A költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
tv. 90. § (1) bek. e) pontja alapján kerül sor, mert „az ellátandó feladat más módon 
vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.” 

 

A megszüntetés időpontja: A Humán Szolgáltató Központ megszűnésének 
időpontja 2007. augusztus 30. 

 
 


